
Grosser Rat
Raumplanungskommission

Stand: 18. Oktober 2023

Adress-, Telefon- und E-Mail-Liste der Raumplanungskommission / Legislatur 2020 - 2024

Fraktion Name/Vorname Adresse PLZ/Ort Beruf E-Mail Telefon

Präsidium SVP Tobler
Stephan

Rudwies 35 9322 Egnach dipl. Immobilienökonom
FH NDS (pens.)

G stephan-tobler@bluewin.ch P 071 455 21 34
M 079 620 79 47

Mitglied SVP Baumann
Kurt

Breitholzstrasse 34 8370 Sirnach a. Gemeindepräsident P kurt.baumann@thurweb.ch P 071 960 10 81
M 078 617 87 09

GRÜNE Bétrisey
Karin

Niederholzstrasse 9 8593 Kesswil dipl. Ing. ETH,
Raumplanerin

G karin.betrisey@err.ch
P info@karinbetrisey.ch

G 071 227 62 73
P 071 377 14 44
M 079 203 21 27

FDP Eugster
Daniel

Hohenbühlweg 3 9306 Freidorf Haustechnik-
Unternehmer

G daniel.eugster@haustechnik-eugster.ch
P daniel.eugster@haustechnik-eugster.ch

G 071 454 60 61
P 071 244 86 06
M 079 472 86 86

Die
Mitte/EVP

Feuz
Hans

Zelgli 24 8595 Altnau Gemeindepräsident,
Unternehmer

G hans.feuz@altnau.ch G 071 694 50 51
M 079 689 23 40

Die
Mitte/EVP

Gemperle
Josef

Buhwil 3 8376 Fischingen Meisterlandwirt P josef.gemperle@thurweb.ch P 071 977 18 13
M 076 344 18 13

SVP Koch
Paul

Schlossackerstrasse 28 8526 Oberneunforn Revierförster,
Betriebsleiter

G paul.koch@thurforst.ch
P paul.koch@sunrise.ch

G 052 745 13 30
G 079 349 31 76

Die
Mitte/EVP

Rickenbach
Elisabeth

Rüti 10 8500 Frauenfeld Pflegefachfrau HF P elisabeth.rickenbach@evp-thurgau.ch P 052 720 53 58
M 077 440 09 44

GLP Sigg
Alexander

Weidenweg 10 8360 Wallenwil eidg. dipl. Immobilien-
Treuhänder/Unternehmer

G alexander.sigg@siggimmobilien.ch
P alex.sigg@hispeed.ch

M 076 347 42 42

SVP Tschanen
Mathias

Am Lindenhügel 24 8555 Müllheim Bauunternehmer, dipl.
Bauführer TS

G m.tschanen@tschanenag.ch G 052 748 08 08
M 079 254 91 88

SVP Vetterli
Daniel

Oberschlatthof 8259 Rheinklingen Meisterlandwirt P dani.vetterli@bluewin.ch P 052 740 30 42
M 077 441 79 58

FDP Walther
René

Hamelstrasse 1 9320 Arbon Stadtpräsident P rene.walther@arbon.ch P 071 695 36 88
M 076 378 36 88

SP Wiesmann Schätzle
Sonja

Brunnenwiesenstrasse
18

8556 Wigoltingen Gemeindepräsidentin G sonja.wiesmann@sp-tg.ch G 058 346 81 02
P 052 763 23 85
M 079 367 04 03
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Fraktion Name/Vorname Adresse PLZ/Ort Beruf E-Mail Telefon

Beobachter/in EDU Mader
Christian

Obere Weinackerstrasse
56

8500 Frauenfeld Verkaufsleiter Schreinerei G christian.mader@raumwerke.ch
P christian.mader@bluewin.ch

G 052 723 22 71
M 079 549 34 83
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